
& MABRETI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI Ã l - 
Secretaria de Educação 

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO Nº 
001/2025-SME 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITICE. EXTRATO DE ADESÃO do Processo 
Administrativo de Adesão Nº 001/2025-SME às Atas de Registros de Preços nº 4/2023 e 5/2023, 

decorrente do Pregão Eletrônico nº 06/2023/FNDE, gerenciada pelo FUNDO NACIONAL DE 

DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO - FNDE, fundamentada pela Lei nº 14.133/21 e suas 

alterações posteriores, par a prestação de serviços a serem prestados na Orgamzaçao e Execução de 
Eventos diversos para aquisição de Onibus Rural Escolar, do tipo ORE 1 e Ônibus Urbano Escolar 

Acessivel, do tipo ONUREA Piso Alto, pelos Estados, Distrito Federal e Municipios, para o 

transporte escolar didrio de estudantes das redes piblicas de ensino, no âmbito do Programa 
Caminho da Escola, em favor dos Fornecedores: VOLKSWAGEN TRUCK & BUS INDUSTRIA E 

COMERCIO DE VEICULOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 06.020.318/0005-44, com o Valor 
Global de R$ 872.533,60 (oitocentos e setenta e dois mil quinhentos e trinta e trés reais e sessenta 

centavos) e MARCOPOLO S/A, inscrita no CNPJ sob o nº 88.611.835/0018-77, com o Valor Global 

de R$ 1.232.301,22 (Um milhdo, duzentos e trinta e dois mil, trezentos e um reais e vinte e dois 
centavos). RATIFICO a adesão na forma da Lei. Mauriti/CE, 28 de abril de 2025. Gilberto Juca da 

Silva — Secretário Municipal de Educação. 

| um | EREFEITARS Rua Maria 

Mais trabalho. Futuro methor! "0 USO DE DROGAS PREJUDICA A SAÚDE E DESTRÓI A FAMILÍA” / 
25



Ceará , 30 de Abril de 2025 + Diário Oficial dos Municipios do Estado do Ceará * ANO XV | N°3702 

CONSIDERANDO a necessidade de organização administrativa e a 

natureza dos serviços prestados por esta Secretaria; 
RESOLVE: 
Art. 1º Estabelecer ponto facultativo no âmbito da Secretaria 
Municipal de Planejamento no dia 2 de maio de 2025 (sexta-feira). 
Art. 2° Cabe às chefias imediatas garantir o funcionamento dos 
serviços essenciais ou inadiáveis, se houver, mediante a adoção das 

medidas necessárias. 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Mauriti-CE, 29 de abril de 2025. 

FRANCISCO JOSÉ CAVALCANTE FURTADO 
Secretário(a) Municipal de Planejamento 

Publicado por: 
Julya Maria Barbosa Pereira 

Código Identificador:C3608B3F 

GABINETE DO PREFEITO 
PORTARIA INTERNA 004/GP/2025 

PORTARIA INTERNA Nº 004/2025 

— ESTABELECE PONTO FACULTATIVO NO DIA 2 
DE MAIO DE 2025, NO AMBITO DO GABINETE 
DO PREFEITO, EM CONFORMIDADE COM O 
DECRETO MUNICIPAL N° 382025 E ADOTA 
OUTRAS PROVIDENCIAS. 

O Gabinete do Prefeito do Municipio de Mauriti, Estado do Ceard, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas, 
CONSIDERANDO o disposto no artigo 2° do Decreto Municipal nº 

38/2025, que concede autonomia ds Secretarias Municipais para 
definir sobre o expediente do dia 2 de maio de 2025; 
CONSIDERANDO a necessidade de organizagio adminisirativa e a 

natureza dos servigos prestados por esta Secretaria; 

RESOLVE: 

Art. 1° Eslabelecer ponto facultativo no âmbito do Gabincte do 

Prefeito no dia 2 de maio de 2025 (sexta-feira). 

Art. 2° Cabe as chefias imediatas garantir o funcionamento dos 

servigos essenciais ou inadidveis, se houver, mediante a adoção das 
medidas necessirias. 

t. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicago. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se 

Mauriti-CE, 29 de abril de 2025. 

RITA LIGIANNE GONCALVES 

Chefe de Gabinete do Prefeito 
Publicado por: 

Julya Maria Barbosa Pereira 
Código Identificador: AFF6CB99 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
EXTRATO DE ADESÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITICE, EXTRATO DE 
ADESAO do Processo Administrativo de Adesão N° 001/2025-SME 
às Atas de Registros de Pregos nº 4/2023 e 5/2023, decorrente do 
Pregio Bletrdnico n° 06/2023/FNDE, gerenciada pelo FUNDO 
NACIONAL DE DESENVOLVIMENTQ DA EDUCAGAO - FNDE, 
fundamentada pela Lei nº 14.133/21 ¢ suas alteragdes posieriores, par 
a prestação de servigos a serem prestados na Organizagio e Execução 
de Eventos diversos para aquisi¢io de Onibus Rural Escolar, do 
tipo ORE 1 e Onibus Urbano Escolar Acessivel, do tipo ONUREA 
Piso Alto, pelos Estados, Distrito Federal e Municipios, para o 
transporte escolar didrio de estudantes das redes piblicas de 

ensino, no Ambito do Programa Caminho da Escola, em favor dos 
Fomecedores: VOLKSWAGEN TRUCK & BUS INDUSTRIA E 
COMERCIO DE VEÍCULOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
06.020318/0005-44, com o Valor Global de R$ 872.533,60 
(oitocentos e sefenta e dois mil quinhentos e trinta e três reais e 
sessenta centavos) e MARCOPOLO S/A, insctita io CNPJ sob o nº 
88.611.835/0018-77, com o Valor Global de R$ 1.232.301,22 (Um 
milhão, duzentos e trinta e dois mil, trezento: \e um reais g vinte e dois 
centavos). RATIFICO a adesio na forma 3 

Mauriti/CE, 28 de abril de 2025. 

GILBERTO JUCA DA SILVA — 
Secretário Municipal de Educação. - 

Publicado por: 
Tarinda Franca de Almeida 

Código Identificador:1 1FB8R29 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 
EXTRATO DO 7º TERMO DE ADITIVO CONTRATUAL 

EXTRATO DO SÉTIMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 
07.07.2020/01. PARTES: o Município de Mauriti/CE, através da 
Secretaria de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos e a empresa 
CONSTRUTORA CONTRAT EMPREENDIMENTOS EIRELL 
OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de 
manutenção corretiva ¢ preventiva, incluindo a reposição de insumos 
das instalações da Rede de Iluminação Pública do Município de 
Mauriti/CE. PRAZO: 03 (três) meses, com vigência fixada a partir do 
dia 05 (cinco) de abril de 2025. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 
57, inciso 11, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores e 
a cláusula sétima do referido Contrato. SIGNATÁRIOS: José 
Henrique Cameiro e Maria das Graças Miguel de Figueirédo. 

Mauriti/CE, 04 de abril de 2025 . 
Publicado por: 

Tarinda Franca de Almeida 
Cédigo Tdentificador:DD1FCE4E 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 
AVISO DE ADJUDICACAO E HOMOLOGACAO 

ESTADO DO CEARA. PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MAURITI/CE.  AVISO DE  ADJUDICACAO E 
HOMOLOGACAO. PREGAO ELETRONICO N 
2025.01.09.01/PE. Objeto: Registro de Pregos para futura e eventual 
aquisição de materiais e equipamentos médicos hospitalares para 
alender as necessidades da Secretaria de Saúde do municipio de 
Mauriti/CE. — Empresas  vencedoras: LIZ —HOSPITALAR 
COMERCIO ATACADISTA LTDA, vencedora dos lotes 01, 05 e 
19, no valor total de (RS 1.050.690,13); MEDSHOP HOSPITALAR 
LTDA EPP, vencedora dos lotes 02, 04, 09, 10, 21, 22, 25 e 26 no 
valor tolal de (RS 693.657,10); MAXXI DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA, vencedora do lote 
03 no valor total de (RS 432.249,93); JUA SAUDE COMERCIO 
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA, vencedora dos lotes 06, 18 
e 20 no valor total de (RS 357.747,79); JeG PHARMA 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI, vencedora 
dos lotes 07, 08, 11, 12, 17 e 24 no valor total de (RS 835.098,08); 
CRALAB SAUDE ATACADO LTDA, vencedora do lote 13 no 
valor total de (RS 44.26500);; BDR COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS LTDA, vencedora dos lotes 15 e 16 no valor 
total de (RS 38280,00); CMF DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS EIRELI, vencedora do lote 23 no valor total de 
(RS 296.999,73). Adjudico e Homelogo o processo na forma da Lei. 

Mauriti/CE, 28 de abril de 2025. 

MARIA EVANIA SOUSA FURTADO- 

Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde. 
Publicado por: 

Tarinda Franca de Almeida 
Código Identificador:27121831 

www.diariomunicipal.com.br/aprece 63



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - seção 3 155N 1677-7069 Nº &1, quarta-feira, 30 de abril de 2025 

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025.04.14.2 - SRP 

o Eletrônico 1.8 2025 D4.142 - SRP. Julgamento: Menor Praço Por Grupo 
: aquisição de bicicieias para premiacio do prêmio estudantes escele 

destinados 208 alunos da rede pública Municipal de ensino de responsabilicade "m 
Gecretaria de Educação de Horizonte. O prazo de cadastramento das propostas e abertura 
da sesião será às Gahsomin do dis 15 de maio de 2025, A Íntegra do Edital e demais 
informações poderão ser obtidas nos endereços eletrônicos www comprac gov.br, 
wn horizonte-ce govbr, www tre.ce govbr & htips e www gov.br/oncpíptebr a partir da 
data deita publi 

Horizonte/CE, 29 de sbri de 2025, 
DIEGO LUIS LEANDRO Sltva 

Agente de Conirataçõo 
AVISO DE LILITAGAD 

PREGAO ELETRONICO Nº 2075,04.07.2 - SR 
Pregão Eleirônico N.º 2025.08.07.2 - SRP. Julgamento: Menor Preço Por Grupo 

de tens. Objeto: regisiro o preços visando futuras € evêntusis contratações para Servyos 
de bullel, cofíce bresk e formecimento de lanches prontos e refeições prontas (tipo 
Quentinhas), para etender as demandas das diverias Secrclorias ipais. de 
Horizome/CE. O praro de cadastramento das propostas e abertura da s 
Qxiômin do dia 16 de maio de 2025. À integra do Gl e demais infor 
ser obtidas nos endereços eletrõni compras gov.br, vwo ee gov br, 
e o g br e NS é wwweosbr/pncn/ptbr a partir da dera desta publicação. 

Horizonte/CE, 29 de 2025 
e TGGEA BMAECSA ALMEIDA 

Agente de Contratação 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA 

AVISO DE ICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO 

EDITAL Nº PEQOS/2075 - SRP - DUA 
Estado do Ceará - Prefeitura Mun 

Diversas Unidades Administrativas. À Comissão 
Aimeida, 592, Cenmro, toma público o EDITAL Nº SRP - DUA, cujo Obi 
O Regliniio de Pragos pera Tuluras e eventuais Aquisições de Recargas e Botifões de Gãs 
Unueteito de Petróieo [GLP) 13k para atender as Demandas de Couinhas e outros Setores 
de Diversas Secretarias do Município de Ibarelama/CE. A sessão Pública se reslizará no dia 
16 de maio de 2025 3s 0Sh0Gmin. O EDITAL estará 3 disposição dos intercisados nas 
plataformas 8. do Brasil - BLL Wenw.6!l org.br, hiips-//pnep gov.br e no site 
do TCE htips ce.ca. gov.br/. 

pal de Ibaretama - Aviso de Licitação - 
fe Pregão, localizada na Tra, 

EO06/7025 

Ibaretama - CE, 29 de Abrll de 2075 
FAEL COSTA MARTINS 

oo de Contratação 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA 

EXTRATOS DE CONTRATOS 

CONTRATO Nº 2075.04.22.01 Contraro 8 2025082201 - Prox 
o T Contratação de Prestador de 

os para que Patrocine Demanda Judicial visanda à Reruperação dos 
lores que deixaram de ser Reps pio em Face da llegal Fixação do Velor 

mo Anual por Aluno (Esecuião de nº OOSOGI6-27.1999.4 03 6200) - 
Contratante: Secretaria de Educação - Convatada: MONTERO E MONTEIRO ADVOGADOS 
ASSOCIADOS, CNP) nº 35542 617/0001-90 - Valor Giobal: R$ 6545 360 89 (Seis milhões, 
Novecentos é quarents e Seis mil, Vetentos @ sessenta reais e oitenta e nove centavos) - 
Dotação Orçamentária: 0501 12.361. Wotenção das Atividades da Secretaria 
Municipal de Educação, nols) Sals); 3.1.90.9100 - Setenças Judiciais. 
Fonte de Recursas. 1500100100 - Receita de Imposios e Tran, - Educação - (s honorários 
serão adimplidos com verba própria de Município ou através de Juros de Mora decorrentes 
ds expedição do Precalória, e que, conforme entendimento do STF nos avutos da ADPF 

3 são desvinculados da destinação constitucional do crédito principal do FUNDEF) 
- Dála da Acenetra do Contrato: 22 de abril de 2013 - Vigência: de dels de assinatura do 
contrato por até 12 (dore) meses - Fundamentação Legai: art. 74, incisa Ill, alíneas “c e 
e” da Lei Fedral 14,133 de 1 de abril de 2021, Signstários: Francisca Cieano Lima Nício 
(Contratante); Bruno Romerio Pedrosa 
CONTRATO Nº 2025.04.22.02 Titulo: Aviso de Contratação - Termo Griginal: Contrato nº 2025042202 - Processa 
Originário: Inesigibiiidade n® 001/2025 - SEFIN - Objeto: Contraiação de Serviços Té Gstcinizados de Consotoa em Adminstação Tubutária visando & recupes 
Veiores Atinentes ao IRRF, reido dos Prestadores de Serviços (Pl @ quelauer tírulo e 
inos Finanças - Contrstada: MONTEIRO E MONTEIRD ADVOGADOS ASSOCIADOS 
5542 612/0005-80 - Valor Gl 15 250.456 77 (Trezentos & cinquenta mi 2 
e cinquenta 
Qa0 122 

(5): 33803800 (Ouiros Serviços de Terceiros - 
(Recursos não vinculados de Impostosl, 

meses - ;mamm,;xo Legal art. 74, inciso 1, 
Adeilion Mendonça Amaio 

PREFE\TURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ 

AVISO DE CHAMAMENTO PUBIICO Nº 1/2025 - SMS 

Objeto: Seleção de oiganização social para celebração de Contrato de Gestão, 
objetivando o gerenciamento, a operecionalização e à erecução das ações e serviços de 

ide da Secrétaria de Seúde do município de Icapul-CE. O Munícipio de Icapui-CE, por 
da Secretaria Municipal de Saide torna público que se acha aberto perarte a 
o Especial de Se i @ Rua Zé Bird, s/n - CEP: 62 810-000 - Ceniro 

lapul - CE, & presente Edital de Chamamento Público Nº 001/2025, com fundamento na 
Ll Municiçal . 1014, de 17 de janeiro de 2025 & Deceto Municipal 010 de 21 de jansiro 
de 2025, para a seieção de Organu: 
objativando o gerenciamento, a operacio” 
saúde da Secretaria de Saúde do muricipio de teapurCk, conforme 

3o de aberlura será dia 05/06/2025, 35 Sh, na sede da 
n - CÊP 62.810-000 ec 2 

* Centro - leapuí - CE. Cópia do respeciivo edital encontra se à dispo 3 
no endereço supramencionado, anda poderd ser consultado ou relirado, em dias Uieis, no 
horírio das 08h às 17h, ou no sítio http:///wwuwicapui ce gov.br, Maiores informações e 

cimentos de dúvidas a respeito deste Edital poderão ser obtidas e dicmídas no 
40 de Secretária Mucicipal de Saúde, já mMencionado, das Bh às 17h, ou peio a-mail: 

ovibr, até o segundo dia Ut antes da data da seisão de recebimento e 
e dos emelopes. 

leapuí-CE, 29 de abril de 2025 
FRANCISCA NATHALIA BARRETO RATS 

Secretária Municipal de Sadde 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM * 

AVISO DE UCITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025.04,28.1 69 

O Muaicipio de ipaumirim/CE, realizará certama i tório na modalidade Pregio 
3 Eletrônico n. 2025.0: . confecção de próteses dertárias, destinadas ao alendimento das necessidades de patientes 

“tendidos nas Únidades Ráxicas de Saúrie do Município de Ipsumirim/CE. Abertura: 168e milo 
de 2025, a partir das Shodmin. Início de acolhimento das propostas: 02 de maio de 2025, às 
G, Maiores informações e acesso o edital nos silios eletrônicos> municigiõe, e e govbr, Veitacacipauminnmee com br. pncpeovbr e Insumininkcseavbs, 

mmações poderão ser obtidas ainda pelo telefone (88) 2567-1525, - 

Ipaumirim/CE, 28 de abril de 2025 
HUGO DANIEL PORFÍRIO MARIANO 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGAD ELETRONICO Nº 23/2025-PE 

A Prefeitura Municipal de Narema, Ceard, através da Secretaria Municipal de 
Administração, Finanças e Planejamento, comunica ãos interessados que estará abrinda 
licitação n Modalidade Pregão Eletrônico Nº 023/2025 PE, cujo Objeto é o Registro de Preços 
visando à Futura & Evertual Aquisição de pneus, câmaras e forros, conforme especificação, 
para atender às necessidades das diversas Secretarias do Município de itarema, Ceard. Estando 
Gberto o prazo para Cadastramento de Propostas, de 29 de Abril de 2025 a 12 de Maio de 2025, 
e de Diipura de Lances: 13 de Malo de 2025, às OBhsmin. O referido el poderá ser 
ado nos — Endes Elewênicos:  hitps:/Jcompras m2stecnologia com.br; 
hups/onepeovbr —& — Wwwwisemacegovbr. — Informações — pelo — Emal 
licitacaoGiterema.ce gov br. 

Itarema-CE, 29 de Abril de 2025. 
WILLAMES FRAMKLIN DE OUVEIRA SANTOS. 

Agerte de Comtratação 

ITURA MUNICIPAL DE JUCÁS 

AVISO DE UCITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/SMG 2025 

Pregão Eleirônico Nº009/SMG-2025, O(A) Secretana Municipal de Governo, 
través dofa) seufua) Pregoeirota), torna público que reatizará às 09-00h, do dia 16 de maio de 

2025, no endereço eletiônico https//compras. m2atecrologia.com.br/, Pregão Eletrônico nº 
MG-2025. Dbjeto: aquisição de combustível (gasclina), conforme termo de refs 

poderão ser obtidos nos 
hrps//municipios. 

r4da 8 Rodiovia Jucás/Sabosira, CE 284 - 
Gowma, O edital e seus anews, 
hitps:/fcamprasmastacncloga com br/ — e 

ações na Sator de Licitações e Contratos, loc 
nº 1212 - Bairro Sagrada Familia - lucás - CE. 
Infor 

Jucás/CE, 29 de abril de 2025 
CLAUDID RORERTO DE OLIVERA LUNA 

Pregoeiro da PMJ 
EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS 

o de Preços Nº 019/2024.03-Pregão Eletrônico SKP Nº 019/2024SMD. 
Objeto: registro de preços para à futura e eventual aquisição de material de expediente 
(diversos), conforme Termo de Referência, para atender 3 necessidades das Secretarias 
Municipais Diversas. Assinatura da Ata: 25.04.2025. Vigência: 12 (dote) meses a contar da 
ssinatura. Empresa adiunicada e homologada: B2G Camercio de Produtos e Equipamentos 

tada, inscrita no CNPJ nº 38,173.851/0001-16, vencedora do Lote 8. Valor estimado 
gotial dos lotes AS 187.000 00 (Cento e oitenta e sete mil reais), demais especificações 

ada para consulta no Setor de Ucitações, encontrase it 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAVRAS DA MANGABEIRA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRONICO Nº 2025.04.28.1 

O Muricio de Lavras da Mengabeira/CE torma público que resivacd, através da 
plesforiva elerônica BRCONECTADO, através do link werw comprasiavrasdamangateira combr, o 
certame licivaório na modalidade Pregão Eleuônico nº 2025 042811, cujo objeto é 2 aquisção de 
materiais de construção destinados 20 atendimento das necessidades do Munícígio de Lavras da 
Mengabeira, porintesmédio da Secretaria Municipal de Obras e Senviços Públicos, Abertura: 15 de maio. 
de 2025, a partir das 08h30m. Inícia de acolhimento das propostas: 02 de maio de 2025, às 09h00m. 
Maiores nfor e scess0 a0 edta! nos sitis eleirônicos: muricipios-fidtacoes ce.ce gov br, 
comprastawasdurmengabeia com br, pocp go: br e lavrasdamangabeira ce govbr. 

Lavras da Mangebeira/CE, 28 de abril de 2025 
JOSÉ CLÁUDIO CAVALCANTE DE SOLZA 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI 

EXTRATO DE ADESÃO 

Exstraio de Adesão do Processo Administrativo de Adesão Nº 001/2025-SME às Atas de 

Registros de Preços nº 4/2023 e 5/2023, decorrente do Pregão Eletrônico nº 06/2023/FNDE, 
gerenciada pelo Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação - FNDE, fundamentada pela 
Lei n 14,133721 e suas attorações posteriores, par a prestação de senigos a serem prestados 

0 de Eventos diversos para aquisiçõo de Ônibus Rural Escolar, do tipo. 
ssivel, do tipo Onurss Piso Alto, pelos Estados, Distrito 

ios, para O transporte escr diário de estudantes das redas públicas de 

ensino, no âmbito do Programa Caminho da Escola, em favor dos Fornecedores: Volkswagen 
Trurk & Bus Indústria e Comércio de Veículos LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 06 020 318/0005- 

44, com o Valor Global de R$ 872.533 60 {oltocentas e setenta e dois mil quinhentos ¢ trinta € 

três veais e sessenta centavos) e Marcopolo S/A, Inscrita no CNPI sob e n 88 611 RI5/0018-77, 
<om o Valor Global de RS 1.232.30122 (Um múlhão, duzentos e trinta e dois mil, trezentos e um 
resis € vinte e dois centavos). Retifin a adesão na forma da Lei, Mauriti/CE, 28 de abril de 

299 
femeindosb L ee có 

— 
o e 3 e 

e ot ME 78 2 16A de 2400700 
a de oo P 2t - RAcA & 

1, cujo objeto é a contratação de serviços a serem prestagos na ., 


